
ZARZĄDZENIE NR 341.2021 
BURMISTRZA IŁOWEJ 

z dnia 23 kwietnia 2021 r. 

w sprawie naboru i oceny w trybie konsultacji propozycji projektów/przedsięwzięć w ramach Planu 
Rozwoju Gminy Iłowa na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 30 ust 1 w związku z art. 5a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn.zm.) oraz Uchwały nr 136/5/XIV/08 Rady Miejskiej w Iłowej 
z dnia 27 marca 2008r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy 
Iłowa (Dz.Urz. Woj. Lub. z 2008r. Nr 35 poz. 736) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór w trybie konsultacji propozycji projektów/przedsięwzięć w ramach Planu 
Rozwoju Gminy Iłowa 2021-2027. 

§ 2. Zasady przeprowadzenia naboru określa Regulamin otwartego naboru i oceny propozycji 
projektów/przedsięwzięć w ramach Planu Rozwoju Gminy Iłowa 2021-2027 stanowiący załącznik do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Paweł Lichtański 

Id: 537ED26F-27B8-4A6B-AD52-738E5DE75A75. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 341.2021

Burmistrza Iłowej

z dnia 23 kwietnia 2021 r.

Regulamin otwartego naboru i oceny propozycji projektów/przedsięwzięć w ramach Planu
Rozwoju Gminy Iłowa 2021-2027

1. Nabór propozycji projektów/przedsięwzięć jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych
mieszkańców oraz podmiotów i instytucji z terenu Gminy Iłowa.

2. Termin naboru do 31 maja 2021 r.
3. Nabór odbywa się elektronicznie za pośrednictwem formularza internetowego

zamieszonego na stronie https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne.
Wypełnione formularze można składać również w wersji papierowej w Urzędzie
Miejskim w Iłowej (skrzynka podawcza w holu budynku) w godzinach pracy.
Formularz/karta projektu stanowi załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu.

4. Po zakończeniu naboru informacja nt. liczby zgłoszonych propozycji w ramach
poszczególnych celów Programu Rozwoju Gminy Iłowa 2021-2027 będzie
opublikowana na stronie internetowej gminy www.ilowa.pl.

5. Ocena złożonych propozycji oraz ich wybór odbywa się w ciągu 30 dni od zakończenia
naboru. Po zakończeniu oceny, wyniki są publikowane na stronie internetowej gminy
www.ilowa.pl.

6. Ocena jest prowadzona w oparciu o kartę oceny, która stanowi załącznikiem nr 2 do
niniejszego Regulaminu.

7. Ocena prowadzona jest przez Zespół powołany przez Burmistrza na podstawie
Zarządzenia.

8. W spotkaniach Zespołu mogą uczestniczyć pracownicy Urzędu Miejskiego i gminnych
jednostek podległych oraz inni przedstawiciele mieszkańców, przedstawiciele społeczni
zaproszeni przez Burmistrza Iłowej, aby zaopiniować propozycje projektowe związane z
zakresem ich działalności.

9. Ocena projektów ma charakter panelowy, co oznacza wspólną ocenę i wypełnienie karty
oceny.

10. Po zakończeniu oceny powstają 2 listy projektów: podstawowa oraz rezerwowa. Projekty
są umieszczone na obu listach zgodnie z przyznana liczba punktów (od największej do
najmniejszej). Obie listy są publikowane na stronie internetowej gminy.

Id: 537ED26F-27B8-4A6B-AD52-738E5DE75A75. Uchwalony Strona 1

https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne
https://ilowa.konsultacjejst.pl/konsultacje-spoleczne


 

 

 

 

KARTA PROJEKTU 

Data wpływu: 
 

 

Forma zgłoszenia: 
(elektroniczny/osobisty) 

 

 

Informacje nt. projektu: 

1. Tytuł/nazwa projektu: 
 

 

2. Cel Programu Rozwoju Gminy Iłowa, którego dotyczy projekt/przedsięwzięcie (należy 
zaznaczyć/wybrać cel): 

a.  Cel 1 
Konkurencyjna i atrakcyjna gmina oferująca powszechnie dostępne i wysokiej 
jakości usługi dla mieszkańców. 
 

 

b.  Cel 2 
Dobra jakość środowiska podnosząca atrakcyjność gminy dla obecnych i 
nowych mieszkańców. 

 

c.  Cel 3 
Konkurencyjna gospodarka o oddziaływaniu ponad gminnym. 

 

d.  Cel 4 
Aktywni mieszkańcy w dobrze zorganizowanej gminie. 

 

3. Termin realizacji 
projektu/przedsięwzięcia 
(01.2022 do 12.2022) 

 

4. Miejsce realizacji 
(lokalizacja 
projektu/przedsięwzięcia, 
należy podać 
przynajmniej 
miejscowość) 

 

 

5. Opis 
projektu/przedsięwzięcia: 
Cele, zadania do 
zrealizowania 

 
 
 
 
 

 

Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

Id: 537ED26F-27B8-4A6B-AD52-738E5DE75A75. Uchwalony Strona 1



6. Uzasadnienie dla 
realizacji 
projektu/przedsięwzięcia 
(dlaczego projekt 
powinien zostać 
zrealizowany? Jakie 
problemy w gminie 
rozwiązuje? Czy i jak 
wpłynie na realizacji 
wybranego celu? 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

7. Grupa docelowa (do kogo 
jest kierowany ten 
projekt/przedsięwzięcie, 
problemy jakiej grupy 
rozwiązuje? 

 
 
 
 
 
 

 

8. Partnerzy 
projektu/przedsięwzięcia 
(jakie organizacje, 
instytucje mogłyby być 
partnerem/partnerami 
tego projektu?) 

 
 
 
 

 

9. Koszty 
projektu/przedsięwzięcia 
(szacunkowy koszt) 

 
 
 
 
 
 

 

 

Id: 537ED26F-27B8-4A6B-AD52-738E5DE75A75. Uchwalony Strona 2



 

 

 

KARTA OCENY PROJEKTU 

Data oceny  

Wynik oceny  

Lista podstawowa/rezerwowa  
 

KRYTERIA OCENY 

Lp. Nazwa kryterium punktacja waga Wynik oceny 

1 Zgodność zgłoszonego 
projektu z wybranym celem 
PRG Iłowa 2021-2027 

0-3 5  

2 Zasadność realizacji projektu 
w ramach PRG Iłowa 2021-
2027 

0-3 4  

3 Korzyści wynikające z 
realizacji zgłoszonego 
projektu: 
- społeczne (1 punkt) 
-gospodarcze (1 punkt) 
- środowiskowe (1 punkt) 

0-3 4  

4 Gotowość projektu do 
realizacji 

0-2 2  

5 Wykonalność finansowa 
projektu (czy projekt jest 
możliwy do realizacji- 
weryfikacja z WPF-gminy 
Iłowa; możliwość 
sfinansowania ze źródeł 
zewnętrznych) 

0/1 3  

6. Powiązanie z innymi 
projektami/przedsięwzięciami 
w ramach PRG Iłowa 2021-
2027 

0/1 2  

 

Załącznik Nr 2 do Załącznika Nr 1

Id: 537ED26F-27B8-4A6B-AD52-738E5DE75A75. Uchwalony Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1 Regulamin otwartego naboru i oceny propozycji projektów/przedsięwzięć w ramach Planu Rozwoju Gminy Iłowa 2021-2027
	Załącznik 1.1
	Załącznik 1.2

